

Príloha č. 1 Zoznam položiek

MO Košice – KR mostných provizórií – poddodávka - aplikácia materiálu pre statické a dynamické zvýšenie zaťažiteľnosti mostných provizórií	Cena celkom bez DPH v EUR	Sadzba DPH	Výška DPH v EUR	Cena celkom s DPH v EUR
MP KN 305 - 02 Nové pásy privárať na vyrovnaný nosník, resp. na nosník uložený na priebežnej podložke. Nové pásy k spodnej pásnici privariť na nosník v „normálnej“ polohe (tu ide o zváranie nad hlavou, nové pásy je potrebné priebežne montážne podprieť) Zváranie - aplikáciu materiálu a povrchovú ochranu konštrukcie - MP ako celok vykonať v zmysle PD (projektovej dokumentácie)	49.796,00	20%	9.959,20	59.755,20
MP KN 215 - 03 Nové pásy privárať na vyrovnaný nosník, resp. na nosník uložený na priebežnej podložke. Nové pásy k spodnej pásnici privariť na nosník v „otočenej“ polohe resp. v „normálnej“ polohe (tu ide o zváranie nad hlavou, nové pásy je potrebné priebežne montážne podprieť) Zváranie - aplikáciu materiálu a povrchovú ochranu konštrukcie - MP ako celok vykonať v zmysle PD (projektovej dokumentácie)	33.650,00	20%	6.730,00	40.380,00
MP KN 185 - 01 Nové pásy privárať na vyrovnaný nosník, resp. na nosník uložený na priebežnej podložke. Nové pásy k spodnej pásnici privariť na nosník v „otočenej“ polohe resp. v „normálnej“ polohe (tu ide o zváranie nad hlavou, nové pásy je potrebné priebežne montážne podprieť) Zváranie - aplikáciu materiálu a povrchovú ochranu konštrukcie - MP ako celok vykonať v zmysle PD (projektovej dokumentácie)	27.981,00	20%	5.596,20	33.577,20
MP KN 155 Nové pásy privárať na vyrovnaný nosník, resp. na nosník uložený na priebežnej podložke. Nové pásy k hornej a spodnej pásnici privariť na nosník v „otočenej“ polohe. Zváranie - aplikáciu materiálu a povrchovú ochranu konštrukcie - MP ako celok vykonať v zmysle PD (projektovej dokumentácie)	25.437,00	20%	5.087,40	30.524,40
MP KN 125 - 05 Nové pásy privárať na vyrovnaný nosník, resp. na nosník uložený na priebežnej podložke. Nové pásy k hornej a spodnej pásnici privariť na nosník v „otočenej“ polohe. Zváranie - aplikáciu materiálu a povrchovú ochranu konštrukcie - MP ako celok vykonať v zmysle PD (projektovej dokumentácie)	22.168,00	20%	4.433,60	26.601,60
MP KN 125 - 04 Nové pásy privárať na vyrovnaný nosník, resp. na nosník uložený na priebežnej podložke. Nové pásy k hornej a spodnej pásnici privariť na nosník v „otočenej“ polohe. Zváranie - aplikáciu materiálu a povrchovú ochranu konštrukcie - MP ako celok vykonať v zmysle PD (projektovej dokumentácie)	22.168,00	20%	4.433,60	26.601,60
Celková cena spolu	181.200,00	x	36.240,00	217.440,00

*V celkovej cene sú zahrnuté všetky náklady za poskytnutie služby vrátane nákladov na dopravu.